SELVILi CINAR CAMii VE TALEBELERE YARDIM VAKFI
AYRINTILI GELIR-GIDER TABLOSU

(2021)

CARi DONEM

01.01.2021 - 31.12.2021

A- BRUT SATISLAR

B- SATIS INDIRIMLERI

C- SATISLARIN MALIYETI

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

D- FAALIYET GIDERLERI(-)
1-  Genel Yonetim Giderleri(-)
2-  Amortisman ve Tikenme Paylari(-)
AMACA YONELIK GIDERLERI(-)
1-  Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
2-  Selvili Ginar Camii [dame Giderleri(-)
3-  Cesitli Egitim Yardimlari(-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

E- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
1-  Finansal Gelirler
2-  Faaliyetle ligili Diger Gelir ve Karlar
3- Bagslar
4-  Cesitli Gelirler

F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR
1-  Kambiyo Zararlar

G- FINANSMAN GIDERLERI

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

H- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

I- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR

DONEM NET KARI

33.949,72
88.536,26

869.560,37
207.599,54

27.078,61
1.235.125,00
50.980,00
1.100,00

122.485,98

1.077.159,91

1.314.283,61

1.199.645,89

1.314.283,61

114.637,72

114.637,72

Halil DEMIRCI
Muhasip

Hikmet GURSOY
Bagkan Yrd.

Yusuf TOZKOPARAN

BASKAN




